
  

2015年 11月 27日 

各位 
株式会社ネオジャパン 

代表取締役社長 齋藤 晶議 

 

上場のご挨拶 

 

平素は格別のご厚誼を賜り深謝申し上げます。 

このたび弊社株式の東京証券取引所マザーズへの承認をいただき 2015年 11月 27日に上

場いたしました。 

 

 これもひとえにこれまでお力添えをいただきました関係者の皆様のご支援の賜物と心

より御礼申し上げます。 

 

 今後も『リアルな ITコミュニケーションで豊かな社会形成に貢献する』という企業理念

のもと、ウェブ技術をベースとしたビジネスコミュニケーションツールの開発と販売によ

り、働く人すべてを支え、社会の発展に貢献することを目的に事業を展開し、企業価値の向

上に努めてまいります。 

 

これを機に、役員はじめ従業員一同、上場企業としての社会的責任を自覚し、 皆さまの

信頼にお応えすべく一層の努力を重ねて参る所存でございます。 

 

ここに謹んでご挨拶申し上げますとともに、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


